[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

             УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	23.11.2018 г.
	№
	102

«О внесении изменений в постановление № 19 от 04.10. 2010г. об утверждении перечня автомобильных дорог в границах населённых пунктов Ильинского сельского поселения»
В соответствии Федеральными законами от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ильинского сельского поселения и в целях повышения эффективности, деятельности по эксплуатации и развитию сети автомобильных дорог на территории Ильинского сельского поселения, в связи с уточнением данных, Администрация Ильинского сельского поселения Ярославской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 Постановления от 04.10.2010 года №19 изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог в границах населённых пунктов поселения согласно приложения в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу:
2.1.Постановление Администрации Ильинского сельского поселения от 09.01.2018г  № 1 «О внесении изменений в постановление №19 от 04.10.2010 года « Об утверждении перечня автомобильных дорог в границах населённых пунктов Ильинского сельского поселения».

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Ильинского сельского поселения:
Н.И.Поддубная